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طیب نیا؛گزینه اول وزارت اقتصاد
آن طور که معاون اجرایی رئیس جمهور اعلام کرده علی طیب نیا از گزینه های 
پیشنهادی دولت به مجلس برای وزارت اقتصاد است و البته در صدر گزینه ها 
قرار دارد.پس از استیضاح عبدالناصر همتی - وزیر سابق اقتصاد - در مجلس 
که ۱۲ اسفند سال گذشته با ۱۸۲ رای موافق در برابر ۸۹ رای مخالف اتفاق افتاد، 

کرمی به عنوان سرپرست این وزارت منصوب شد. سید رحمت الله ا
رئیس جمهور از روز استیضاح سه ماه زمان دارد تا گزینه پیشنهادی خود را 

برای تصدی وزارت امور اقتصادی و دارایی به مجلس معرفی کند.
اجرایی  معاون   ، پناه  قائم  محمدجعفر  دیروز  خصوص،  این  در 
رئیس جمهور  گفت: پس از بررسی های کارشناسی و جلسات متعدد، فهرستی 
 از افراد شایسته را برای تصدی مسئولیت وزارت امور اقتصادی و دارایی به 
رئیس جمهور پیشنهاد کرده ایم که در رأس آن دکتر علی طیب نیا قرار دارد.
بنابراین گزارش، علی طیب نیا ۶۵ سال دارد و طی سال های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶ وزیر 
امور اقتصادی و دارایی در دولت دوازدهم بوده است. او در دولت چهاردهم 
نیز از مرداد سال گذشته به عنوان مشاور عالی رئیس جمهور منصوب شد و در 

حال حاضر در این سمت فعال است.

تکذیب ادعای نیویورک تایمز درباره موضع سران قوا 
در پاسخ به نامه ترامپ

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب ادعای روزنامه نیویورک تایمز درباره 
شیوه پاسخ ایران به نامه رئیس جمهوری آمریکا را تکذیب کرد.

ایکس  اجتماعی  شبکه  در  خود  کاربری  حساب  در  فضائلی  مهدی 
نوشت:»ادعای روزنامه آمریکایی نیویورک  تایمز صرفا یک عملیات روانی بوده 
و کذب محض است.«روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی مدعی شده بود در 
جلسه تصمیم گیری درباره پاسخ به نامه دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا 
سران قوا و مقامات ارشد جمهوری اسلامی خواستار تغییر موضع رهبری 

کره مستقیم با آمریکا شده اند. انقلاب اسلامی نسبت به مذا

تولید 900 سامانه دفاعی به همت متخصصان صنعت 
دفاعی

مراسم  در  دفاع  وزیر  معاون  طلایی نیک  رضا  پا سدار  سرتیپ  سردار 
بزرگداشت آزادسازی قصرشیرین با بیان اینکه امروز بالاترین رده تجهیزات 
دفاعی و پهپادی پیشرفته در اختیار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
است، اظهار داشت:  در زمینه صنعت دفاعی به همت متخصصان صنعت 
دفاعی امروز به جایی رسیده ایم که بیش از ۹00 سامانه دفاعی و تسلیحاتی در 

کشور تولید می شود.
را در  تنها ۳۱ تجهیزات ساده دفاعی  انقلاب  از  اینکه قبل  بیان  با  وی 
اختیار داشتیم، افزود: این قدرت دفاعی را به پشتیبانی جوانان کشورمان 
در دانشگاه ها به دست آورده ایم و رتبه علمی ما در جهان با 40 پله رشد به ۱۶ 

رسیده است؛ هرچند در سایر حوزه ها نیازمند کار و تلاش بیشتری هستیم.
کسازی مناطق باقیمانده   طلایی نیک خواسته مردم قصرشیرین برای پا
آلوده به مین و توجه به مسائل کشاورزی و تجارت مرزی را برحق عنوان کرد و 

گفت: دولت به این مسائل توجه خواهد داشت.

تقدیر فرماندهی کل انتظامی از رئیس جمهور برای 
»پویش نه به تصادف«

فرماندهی کل انتظامی کشور در پیامی از رئیس جمهور برای حمایت از 
»پویش ملی نه به تصادف« تقدیر و تشکر کرد.

سردار احمدرضا رادان در این پیام از مسعود پزشکیان ریاست جمهوری 
ایران در ایجاد پویش ملی نه به تصادف با هدف ارتقای امنیت ترافیکی که 
منجر به همکاری دستگاه ها و سازمان های مرتبط با موضوع ترافیک شد؛ 
قدردانی کرد.سردار رادان همچنین در پیام خود این پویش را سرآغازی برای 
یک وفاق در جهت فائق آمدن بر موضوع تصادفات رانندگی به عنوان یک 
خواست جمعی و مردمی عنوان کرد.در پیام فرماندهی کل انتظامی کشور 
خطاب به رئیس جمهور آمده است: از حمایت ها و تلاش جنابعالی در پویش 
ملی نه به تصادف که با هدف ارتقای ایمنی ترافیک و کاهش سوانح رانندگی، 
همکاری دستگاه ها و سازمان های ذی مدخل در امر تامین ایمنی سفرهای 

نوروزی را به دنبال داشت، قدردانی می کنم

رایزنی خطیب زاده و بارزانی در مورد همکاری های 
ایران و اقلیم کردستان عراق

»سعید خطیب زاده«، معاون وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که 
به ترکیه سفر کرده است، در حاشیه » مجمع دیپلماسی آنتالیا « با »نچیروان 

بارزانی«، رئیس اقلیم کردستان عراق دیدار و گفت وگو کرد.
کردستان از  برخی موضوعات مرتبط با همکاری های کشورمان با اقلیم 
کشورمان و رئیس  گفت وگوهای معاون  وزیر امور خارجه  محورهای اصلی 

اقلیم کردستان عراق بود.
تبادل نظر پیرامون تحولات مهم منطقه و بین المللی از دیگر مسائل مورد 

گفت وگوی  طرفین در این دیدار بود.

کره کننده ایران صبح دیروز در  هیئت مذا
حالی عازم مسقط شد که در مقابلش استیو 
دیپلمات  یک  نه  و  ک  املا تاجر  ویتکاف، 
گفت وگوهای  در  ترامپ  نماینده  عنوان  به 
غیرمستقیم با ایران حاضر شد. دیپلمات های 
کهنه کار ایرانی با ترکیبی حساب شده در مسقط 
حاضر شده اند تا دیپلماسی را نه برای امتیاز، 
کار  به  آمریکا  نیات  راستی آزمایی  برای  بلکه 

گیرند.
بامداد  خارجه  وزارت  سخنگوی  بقایی 
لْ 

ّ
فَتَوَکَ عَزَمْتَ  »فَإِذَا  آیه شریفه  با نقل  دیروز 

« ضمن آن که از عزیمت هیئت ایرانی  ِ
عَلَی الَلَّهّ

به عمان خبر داد، حال و هوای دیپلمات های 
ارشد ایرانی را با استناد به این آیه شریفه توأم 
کرد.  با اعتماد به نفس و تکلیف گرایی ترسیم 
کرات و  کره کننده، اهداف مذا ترکیب تیم مذا
از رویکردی  کی  آن، حا ساختار غیرمستقیم 
محاسبه شده، برنامه مند و با اراده از سوی 

تهران است.
ابزار  غیرمستقیم،  کرات  مذا
و  منازعه  دل  از  که  کتیکی ای ست  تا
که در  بی اعتمادی سر برمی آورد. همان گونه 
گرفته شد، اینک در  بحران اوکراین نیز به کار 
مواجهه ایران و آمریکا نیز مورد استفاده قرار 
می گیرد تا از یک سو، امکان راستی آزمایی نیات 
طرف مقابل فراهم شود و از سوی دیگر، فضای 
داخلی دو کشور از فشار تصمیمات مستقیم 
متمایز  را  روند  این  آنچه  اما  بماند.  مصون 
می سازد، عدم تعادل در تجربه دیپلماتیک 
به  از سویی، عراقچی  میان دو طرف است: 
عنوان دیپلماتیک کهنه کار و زیرک با سابقه 
آشنایی  و   ۲0۱۵ توافق  در  کلیدی  مشارکت 
کرات؛ و از سوی  عمیق با پرونده و ساختار مذا
دیگر، استیو ویتکاف، تاجر نزدیک به ترامپ، 
دیپلماسی،  عرصه  در  رسمی  پیشینه  فاقد 
که گماشتنش بیش از هر چیز نشانه ترجیح 
نهادگرایی در دولت دوم  بر  شخص محوری 

ترامپ است.
برای  روانی  مزیتی  شاید  ناهم وزنی  این 
خطر  هم زمان  اما  شود،  محسوب  تهران 
هماهنگی  فقدان  ارتباطی،  سوءتفاهم های 
در تصمیم سازی، و سرعت پایین در دریافت 
پاسخ های مکتوب را نیز افزایش می دهد. به 
انتخاب شده— کره  مذا نوع  دلیل،  همین 
مکتوب و غیرمستقیم—بیش از آن که نشانه 
ضعف یا انفعال باشد، نوعی سپر استراتژیک 
مستقیم  تماس  جانبی  آثار  مهار  برای 
حوزه ای  در  غیرحرفه ای  نماینده ای  با 

فوق العاده حساس تلقی می شود.
اصل  پذیرش  با  تهران  راهبردی،  بُعد  از 
گفتگو—ولو به صورت غیرمستقیم—در پی 
ایجاد نوعی »موازنه در تعامل« است. از یک سو، 
هیچ تعهدی به نتیجه مشخصی نداده، و از 
سوی دیگر، مسیر دیپلماسی را نبسته است. 
گفت وگویی، فضای بین المللی  این ساختار 
را وادار به تعامل با واقعیت های میدانی ایران 
می کند و هم زمان مسئولیت ادامه تنش ها را 
به دوش طرف آمریکایی می گذارد؛ طرفی که 

، با نقض تعهدات و فشار  طی سال های اخیر
کثری، اعتماد را به حداقل رسانده است. حدا

نکته قابل توجه، استقبال اولیه کشورهای 
همچون  بین المللی  نهادهای  و  مختلف 
سازمان ملل از این گفتگوهاست؛ موضعی که 
نشان از درک جهانی از اهمیت تنش زدایی در 
منطقه دارد. در واقع، مسقط نه محل توافق 
طرف  راستی آزمایی«  »میدان  بلکه  نهایی 
آمریکایی است؛ جایی که ایران نه برای امتیاز، 
بلکه برای آزمودن اراده سیاسی واشنگتن وارد 

گفتگو شده است.
کره در مسقط را نمی توان نقطه  گرچه مذا  ا
عطف یا برگشت سریع در مسیر بحران دانست، 
اما از منظر راهبردی می توان آن را بخشی از 
که  نقشه ای  کرد؛  تلقی  تقابل«  »نقشه مهار 
تهران با احتیاط، عزم و تمرکز بر منافع ملی 
ترسیم کرده و از دیپلماسی به عنوان ابزار دفاع 
از اقتدار بهره می گیرد، نه به عنوان نشانه ای از 
عقب نشینی. آینده این گفتگوها، نه در کلمات 
مکتوب، بلکه در رفتار طرف آمریکایی تعیین 

خواهد شد.

دیدار وزرای خارجه ایران و عمان؛ 
نخستین برنامه عراقچی در مسقط

خارجه  امور  وزیر  عراقچی  عباس  سید 
جمهوری اسلامی ایران ، در بدو ورود به مسقط 
خارجه  امور  وزیر  البوسعیدی  بدر  سید  با 

سلطنت عمان دیدار کرد.
، وزیر امور خارجه کشورمان   در این دیدار
با ابراز مسرت از روابط مستحکم و دیرپای 
رویکرد  از  زمینه ها،  همه  در  کشور  دو 
مسئولانه عمان در رابطه با مسائل و تحولات 
منطقه ای قدردانی کرد و میزبانی گفتگوهای 
از  نشانه ای  را  ایران-آمریکا  غیرمستقیم 
همین رویکرد دانست و از وزیر امور خارجه 
این  به  نسبت  آنها  اهتمام  به خاطر  عمان 

موضوع تشکر کرد.
 وزیر امور خارجه سلطنت عمان نیز ضمن 
خوشامدگویی به وزیر امور خارجه کشورمان 
و هیات همراه، رابطه دوجانبه عمان-ایران 
را رابطه ای ممتاز توصیف کرد و از جمهوری 
اسلامی ایران به خاطر انتخاب مسقط برای 

انجام این گفتگوهای مهم تشکر کرد.
، سید بدر البوسعیدی وزیر  در این دیدار
کشورمان را در جریان ترتیبات  امور خارجه 
انجام  برای  پیش بینی شده  تمهیدات  و 

گفتگوهای غیرمستقیم امروز قرار داد.
گفتگوهای  راستای  در  همچنین 
غیرمستقیم ایران-آمریکا، وزیر امور خارجه 
کشورمان محورها و مواضع جمهوری اسلامی 
ایران را برای انتقال به طرف مقابل، در اختیار 

وزیر امور خارجه عمان قرار داد.
عراقچی،  عباس  که  کرد  اعلام  عمان 
و مواضع جمهوری اسلامی درباره  محورها 
کرات را برای انتقال به طرف آمریکایی، به  مذا

همتای عمانی خود تحویل داده است.
ترامپ  ویژه  نماینده  ویتکاف  استیو 
تیم  رهبری  است  قرار  خاورمیانه  امور  در 
کره کننده آمریکا با ایران را در دیدار روز  مذا
شنبه ۲۳ فروردین در عمان برعهده داشته 
باشد. وی در اظهاراتی با بیان اینکه این دیدار 
درباره این است که چرا رسیدن به یک توافق، 
حیاتی است و درباره شرایط دقیق این توافق 
کره  مذا کرد:  کید  تا شد،  نخواهد  گفت وگو 

امروز با ایران درباره اعتمادسازی است.
ویتکاف در گفت وگو با روزنامه وال استریت 
که موضع  کردن این ادعا  ژورنال، با مطرح 
برنامه  کامل  کردن  متوقف  با  آمریکا  فعلی 
کرد:  اذعان  می شود،  آغاز  ایران  هسته ای 
راه های  که  نیست  آن  معنای  به  این  البته 
وجود  کشور  دو  بین  سازش  برای  دیگری 

ندارد.

آغاز نخستین دور گفت و گوهای 
غیرمستقیم ایران و ایالات متحده 

گفت:  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
وزیر  عراقچی  دکتر  غیرمستقیم  گفتگوهای 
ویژه  نماینده  ویتکوف  استیو  و  خارجه  امور 
با  خاورمیانه  امور  در  آمریکا  رئیس جمهور 
خارجه  امور  وزیر  البوسعیدی  بدر  وساطت 
عمان آغاز شد. بقایی افزود: این گفتگوها در 
محل پیش بینی شده توسط میزبان عمانی، 
با استقرار نمایندگان جمهوری اسلامی ایران 
وساطت  با  و  مجزا  سالن های  در  آمریکا  و 
انجام می شود و طرفین  وزیر خارجه عمان 
نقطه نظرات و مواضع خود را از طریق وزیر امور 

خارجه عمان به یکدیگر منتقل می کنند.

پایان گفت وگوهای
 غیر مستقیم ایران و آمریکا

گفت وگوهای غیر مستقیم ایران و آمریکا در 
مسقط پایان یافت.

کننده ایرانی اعلام  کره  یک عضو تیم مذا
کرات انجام شده در مجموع  کرد که روند مذا
خوب بوده است. طرفین موافقت کردند که 

این گفتگوها در هفته آینده ادامه یابد.
شایان ذکر است پس از پایان بیش از دو 
کرات غیر مستقیم، روسای  ساعت و نیم مذا
هیئت های نمایندگی ایران و آمریکا در هنگام 
ترک محل گفتگوها با حضور وزیر امور خارجه 

عمان دقایقی گفتگو کردند.

کرات دوستانه بود وزیر خارجه عمان: مذا
شبکه  یک  در  عمان  امورخارجه  وزیر 
کرات نوشت: باعث  اجتماعی پس از پایان مذا
افتخار من است که اعلام کنم امروز در مسقط 
میزبان وزیر امور خارجه ایران، سید عباس 
ریاست جمهوری  ویژه  نماینده  و  عراقچی، 
و  بودیم  ویتکاف  استیو  متحده،  ایالات 
گفت وگو و  از  آغاز روندی  میانجی گری برای 
کرات را بر عهده گرفتیم؛ با هدف مشترک  مذا

دستیابی به توافقی منصفانه و الزام آور.
مشارکت  بابت  خود  همکار  دو  از  مایلم 
دوستانه  فضایی  در  که  گفت وگوها  این  در 
و مساعد برای نزدیک شدن دیدگاه ها و در 
نهایت دستیابی به صلح، امنیت و ثبات در 
سطح منطقه ای و جهانی برگزار شد، تشکر 
کنم. ما به همکاری خود ادامه خواهیم داد 
کرد تا به این  و تلاش های بیشتری خواهیم 

هدف مهم دست یابیم.

روایت طباطبایی از حاشیه های 
گفت وگوهای هیئت های ایران و امریکا در 

عمان
اطلاع رسانی  شورای  عضو  طباطبایی 
گفتگوها سازنده،  دولت هم نوشت: فضای 
درباره  بوده.  متقابل  احترام  بر  مبتنی 
گفتگو  هسته ای  موضوع  و  تحریم ها  رفع 
گفتگوها در هفته  کردند  شد.طرفین توافق 
کرات، روسای  آینده ادامه یابد.در پایان مذا
هیات های ایرانی و آمریکایی برای چند دقیقه 
در حضور طرف عمانی با یکدیگر گفتگو کردند.

کاهش 3300 تومانی قیمت دلار همزمان 
کرات ایران و آمریکا  با مذا

 بازار دلار آزاد در تهران که صبح دیروز با رقم 
۹۹ هزار 400 تومان بازگشایی شده بود، در پایان 
کرات ایران و آمریکا بیش از ۳000 تومان  مذا

کاهش یافت و به ۹۶ هزار ۱00 تومان رسید.

دیپلماسی ایرانی؛  آزمون  اقتدار ملی
کرات ایران و آمریکا؛ لحظه به لحظه با آخرین اخبار مذا میز خبر

کره در  گرچه مذا  ا
مسقط را نمی توان 
نقطه عطف یا برگشت 
سریع در مسیر بحران 
دانست، اما از منظر 
راهبردی می توان آن 
را بخشی از »نقشه 
مهار تقابل« تلقی کرد؛ 
نقشه ای که تهران با 
احتیاط، عزم و تمرکز 
بر منافع ملی ترسیم 
کرده و از دیپلماسی 
به عنوان ابزار دفاع از 
اقتدار بهره می گیرد، نه 
به عنوان نشانه ای از 
عقب نشینی. آینده این 
گفتگوها، نه در کلمات 
مکتوب، بلکه در رفتار 
طرف آمریکایی تعیین 
خواهد شد

امــور  وزارت  ســخنگوی  بقائــی«  »اســماعیل 
خارجــه جمهــوری اســامی ایــران روز شــنبه و 
همزمــان بــا برگــزاری مذاکــرات غیرمســتقیم 
بیــان  بــه  مســقط،  در  تهران-واشــنگتن 

پرداخــت. مذاکــرات  ایــن  از  جزئیاتــی 
اســامی  جمهــوری  ارشــد  دیپلمــات  ایــن 
ایــران  خارجــه  »وزیــر  اینکــه  بیــان  بــا  ایــران 
مســتقیم  غیــر  گفت وگوهــای  آغــاز  از  قبــل 
بیــن ایــران و آمریــکا بــا وزیــر خارجــه عمــان 
دیــدار و رایزنــی کــرد«، افــزود: در ایــن جلســه 
در مــورد نحــوه انجــام کار و پیش بینی هایــی 
کــه میزبــان عمانــی انجــام داده اســت، رایزنــی 
و گفت وگــو شــد و مجموعــه نقطــه نظــرات و 
پیشــنهادهای ایــران بــرای انتقــال بــه طــرف 
آمریکایــی، در اختیــار وزیــر خارجــه عمــان قــرار 

گرفــت.

یک هدف بیشتر نداریم
 تامین منافع ملی ایران

در  ســوالی  بــه  پاســخ  در  همچنیــن  بقایــی 
ــا  ــا هــدف ایــران از ایــن گفت وگوهــا ب ارتبــاط ب
توجــه بــه فضاســازی برخــی از رســانه ها ارتبــاط 
بــا ایــن موضــوع از جملــه خبــر منتشــر شــده 
در رویتــرز گفــت: هــدف ایران خیلی مشــخص 
آن  اســت؛ مــا یــک هــدف بیشــتر نداریــم و 

هــدف تامیــن منافــع ملــی ایــران اســت.
و  واقعــی  فرصــت  یــک  مــا  گفــت:  وی 
صادقانــه بــه دیپلماســی می دهیــم تــا بــا ایــن 
گفت وگوهــا بتوانیــم از یــک طــرف موضــوع 

هســته ای و مهمتــر از آن بــرای مــا موضــوع 
ببریــم. پیــش  بــه  را  تحریم هــا  لغــو 

کــرد: جمهــوری اســامی  بقائــی خاطرنشــان 
ایــران در طــول چنــد دهــه از عمــر خــود ثابــت 
پایبنــد  دیپلماســی  بــه  عمــل  در  کــه  کــرده 
اســت و در موضــوع هســته ای نیــز در ۲ دهــه 

اخیــر ایــن را ثابــت کــرده اســت.
وی تاکیــد کــرد: ایــن گفت وگوهــا نشــانگر عزم 
ــزار  ــا اب ــی ایــران ب ــرای تامیــن منافــع مل ایــران ب
دیپلماســی اســت. ســخنگوی وزارت خارجــه 
آزمونــی  گفت وگوهــا  ایــن  کــرد:  خاطرنشــان 
بــرای طــرف مقابــل اســت کــه جدیــت خــود را 
نشــان دهــد، امــروز یــک روز مهــم و تعییــن 
رویکــرد  ایــن  کــه  ایــن  بــرای  اســت  کننــده 

ســازنده ایــران، قــدر دانســته شــود.

با حاشیه سازی ها ناآشنا نیستیم
حاشیه ســازی ها  برخــی  بــه  اشــاره  بــا  بقائــی 
خبــر  جملــه  از  مذاکــرات  ایــن  بــا  ارتبــاط  در 
منتشــر شــده از ســوی خبرگــزاری رویتــرز بــه 

ایــن  بــا  مــا  گفــت:  از مقامــات عمانــی  نقــل 
بــه  هــم  نیســتیم.  ناآشــنا  حاشیه ســازی ها 
ــه دلیــل منافــع  جهــت جایــگاه ایــران و هــم ب
متعارضــی کــه در رابطــه بــا هــر نــوع تعامــل در 
ــران  ــته ای ای ــا هس ــط ب ــث مرتب ــا مباح ــه ب رابط

بازیگــران مختلــف وجــود دارد. بیــن 
وی بــا بیــان اینکــه »ایــن حاشیه ســازی ها کــه 
 بــا اســتفاده از منابــع آگاه و یــا مقامــات 

ً
عمدتــا

نزدیــک بــه مذاکــرات انجــام می شــود صحــت 
نــدارد«، ادامــه داد: عمــان بــه وظایــف خــود در 
ایــن حــوزه  کامــاً آشناســت و از گذشــته در 
ایــن ارتبــاط بــه صــورت حرفــه ای عمــل کــرده 

اســت.
همچنیــن  ایــران  خارجــه  وزارت  ســخنگوی 
ســابقه  رویتــرز  »خبرگــزاری  کــه  کــرد  تاکیــد 
طولانــی در خبرســازی دارد و آنچــه کــه منتشــر 

کــرده هیــچ مبنایــی نــدارد«.
وی در پاســخ بــه ایــن ســوال کــه مذاکــرات تــا 
چــه زمانــی طــول خواهــد کشــید، گفــت: ایــن 
یــک شــروع اســت، بنابرایــن طبیعــی اســت که 
در ایــن مرحلــه طرفیــن مواضــع مبنایــی خــود 
را در اختیــار هــم قــرار دهنــد از طریــق واســطه 
عمانــی؛ لــذا خیلــی انتظــار نداریــم کــه ایــن دور 

از مذاکــرات طولانــی باشــد.
رویتــرز پیشــتر مدعــی شــده بــود محورهــای 
زندانیــان،  تبــادل  گفت وگوهــا  از  دور  ایــن 
کاهــش  و  منطقــه  در  تنــش  کاهــش 
کاهــش  قبــال  در  ایــران  تحریم هــای 
فعالیت هــای هســته ای ایــران خواهــد بــود.

کرات ایران و آمریکا طولانی باشد بقائی: انتظار نداریم این دور از مذا


